
Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě ze dne 30. 4. 2020, ve  znění pozdějších Dodatků 

(dále jen  „Sm louva“)

smluvní s trany:
v

Všeobecná zdravotn í poji šťovna Č eské republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastou pená , ředite lem VZP ČR 
k podpisu smlouvy je pověřena:

 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky p ro Jihočeský , Karlovarský  a P lzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: Í48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen:  „Prona jímatel“) na straně jedné

a

ALTMY s.r.o.
se sídlem Česká  142, 351 35 Plesná
zastoupena panem , jednatelem
IČO: 04086384; DIČ: CZ04086384
ID DS: gbk4dr2
zapsaná v OR vedeném  Krajským soudem v Plzni, oddíle  C, vložce 31190 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 115-315360297/0100 

(dále jen:  „Nájem ce“) na st raně druhé

Článek I
Předm ět dodatku

V souladu s ustanovením ČI. X odst. 3 Smlouvy  se smluvní st rany dohodly na  tomto D odatku 
č. 3, k terý Smlouvu mění následovně :

1) V ČI. II od st  1 se ruš í část:

Nájem je sjednán  na dobu určitou do 30. 4. 2023 

a nahrazuje se následujícím textem , který zní:

Nájem je sjednán  na dobu určitou do 30. 4. 2024

2) V ČI. III se ruší odst. 1 a nahrazuje  se následujícím textem, který zní:

1. Nájem né se stanoví  dohodou a činí 1 708,66 Kč (slovy: jeden tisíc sedm set osm korun 
českých a šedesát šes t haléřů) měsíčně. Ke sjednanému nájemnému bude Nájemci  účtována 
daň z přidané hodnoty . Měsíční nájemné tedy činí 2 067,48 Kč (slovy: dva tisíce šedesát

Stránka  1 z 3

 

 

 



sedm korun českých a č tyřice t osm haléřů) včetně DPH.

3) Do Smlouvy se vk ládá nová příloha  č. 5 -  Splátkový kalendář. Tato příloha je  nedílnou  
součástí toh oto dodatku.

v
4) Do Smlouvy se vkládá následujíc í Článek XII, který zní:

Článek XII 
Uveřejněn í Smlouvy

1. Smluvní st rany jsou si plně vědomy zákonné  povinnosti uveřejnit dle zák ona č. 340/2015 
Sb., o zvláštn ích podmínkách účinnos ti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o reg istru smluv (zákon o regis tru smluv) tuto Smlouvu včetně  všech případných dohod,  
kterými se tato Smlouva  doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím regis tru 
smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického 
anonym izovaného obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž m etadat podle  § 5 odst. 5 zákona o reg istru smluv do registru smluv.

2. Strany se dohodly na všech částech  smlouvy, které budou pro účely jejíh o uveřejnění 
prostřednic tvím registru  smluv zneč itelněny .

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru  smluv k uveřejnění 
prostřednic tvím registru  smluv Pronaj ímatel . Notif ikace  o uveřejnění Smlouvy bude 
zaslána Nájem ci na  e-mail pověřené osoby Nájemce: . Pronajímatel 
je  povinen zkontro lovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla řádně v 
regis tru smluv uveře jněna. V případě, že Nájemce zjis tí jakékol i nepřesnosti  či nedostatky, 
je  povinen neprodleně o nich písemně informovat Pronajímatele. Postup uvedený v tomto 
odstavc i se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchko li dalších 
dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat,  měni t, nahrazovat.

Stránka 2 z 3



Článek III 
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení  Smlouvy, která nejsou tímto  Dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeh o podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1.5 . 2023 a stává se nedí lnou  součástí Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 3 je  vyhotoven ve třech stejnop isech s platností originálu , z nichž 
Pronajímate l obdrží dva s tejnopisy a  Nájemce jeden.

4. Smluvní strany si před  podpisem tento Dodatek  č. 3 řádně přeče tly a svůj souhlas s obsahem 
jednotl ivýc h ustanovení s tvrzují  svým podpisem.

V Plzni dne 2 7 -04- 2023
Pronaj ímatel

ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj, VZP ČR

V Plesné dne

jednatel

Stránka 3 z 3

 



Příloh

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 2/2023

ME ZI:

Or ganizací:  Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský  a Plzeňský  kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO : 41197518
DIČ: CZ41197518

a

Or ga niza cí:  ALTM Y s.r .o., se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná

IČO:  04086384
DIČ: CZ04086384

ve kterém se uvedené strany dohod ly na placen í nájemného za garáž dle nájem ní smlouvy 

k nemovitým  věcem v jednotk ové ceně 2 067,48 Kč za kalendářní měsíc. Úhrada bude 

prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 10. dne 

kalendářního měsíce  (da tum zdanitelného plnění).

Základ DPH 

Sazba DPH

DPH

Celkem  s DPH

1 708,66 Kč

21 % 

358,82 Kč

2 067,48 Kč

Zpracovala : 
Vystaveno  v Českých Budějovicích


